
o4 

Od: 
Odesláno: pondělí 9. prosince 2024 21:35 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: FW: žádost o informaci 106 
Přílohy: usn1731839927_075743.pdf; o1 Duvodova_zprava_RM.pdf; o2_Objednavka.pdf; 

Cenova_nabidka=  _OK_a.s..pdf 

Důležitost: Vysoká 

Odpověď na žádost o poskytnutí informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane
v návaznosti na Vaši doručenou žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 
3.12.2024 vizte podklady uvedené v přílohách mailu: 

- materiál s příslušným usnesením k Návrhu na vystavení objednávky v režimu in — house na 
optimalizaci dočasného řešení části ulice 28. října u Kampusu Palace předložený na jednání rady 
města dne 3.12.2024; 

- důvodovou zprávu k předmětnému materiálu; 
- objednávku služby, kterou administruje odbor strategického rozvoje; 
- nabídku ceny za službu poskytnutou společností Ostravské komunikace a.s., 100% vlastněnou 

statutárním městem Ostrava. 

S pozdravem 

Magistrát města Ostravy 
Odbor strategického rozvoje 
Prokešovo náměstí 8/72931 Ostrava 

vwwv.ostrava.cz 

Od:
Odesláno: úterý" 3. prosince 2024 12:49 
Komu: info-aacc 
Předmět: Re: Fwd: Re: žádost o informaci 106 

Dobrý den, 
dle zákona o svobodném přístupu k informacím vás žádám o poskytnutí materiálu pro radu města dne 
3.12.2024. 
RM_M 54 Návrh na vystavení objednávky v režimu in — house na optimalizaci dočasného řešení části ulice 

28. října u Kampusu Palace  vedoucí odboru strategického rozvoje 

Odpověďmi prosím pošlete pouze mailem, není nutné posílat poštou a zatěžovat rozpočet, současně se 

na místě trvalého bydliště moc nezdržuji, bo bydlím v centru. Opětovně o to žádám. 
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